PAGE
2

[image: image1.png]

СМОЛЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КАРДЫМОВСКИЙ  РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.10.2017 года                                  № 1/17
	Об избрании председателя, заместителя председателя и секретаря избирательной комиссии муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области

В соответствии со статьей 28 Федерального закона от 12.06.2002                  № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 5 областного закона от 24.03.2002 № 12-з «Об избирательных комиссиях, комиссиях референдума в Смоленской области» и на основании протоколов счетной комиссии о результатах тайного голосования по выборам председателя, заместителя председателя, секретаря  избирательной комиссии муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области от 17 октября 2017 года избирательная комиссия муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области

п о с т а н о в л я е т:
1. Избрать председателем избирательной комиссии муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области Гусаренко Наталью Святославну - 1980 года рождения, образование высшее профессиональное,  ведущий специалист Кардымовского районного Совета депутатов – муниципальный служащий.
2. Избрать заместителем председателя избирательной комиссии муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области Иванову Татьяну Павловну - 1957 года рождения, образование высшее профессиональное, главный специалист в Кардымовском районе отдела социальной защиты населения в Смоленском районе Департамента Смоленской области по социальному развитию – государственный служащий.

3. Избрать секретарем избирательной комиссии муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области Попову Татьяну Сергеевну -1976 года рождения, образование высшее, начальник муниципального казенного учреждения «Централизованная бухгалтерия учреждения культуры».
4. Разместить настоящее постановление на сайте муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области.

	Председатель избирательной комиссии муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области
	Н.С. Гусаренко

	Секретарь избирательной комиссии муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области
	Т.С. Попова